
groupe
ASPIRATEUR PROFESSIONNEL

A
sp

ira
te

ur
 p

ro
fe

ss
io

nn
el

 p
o

us
siè

re
 ASPIRATEUR POUSSIÈRE POUR LE NETTOYAGE COURANT - ATOM

RDV a développé une gamme complète d’aspirateurs professionnels pour une utilisation dans les bureaux, hôtels ou autres commerces. 
Fiable et résistant, la plupart des modèles proposent le remplacement du câble électrique sans outil.
ATOM est un aspirateur compact et léger, parfait pour les petits environnements commerciaux car il est pratique aussi en termes d’utilisation 
que de transport.

108522
1
1

230/50
50/60
Direct

900
700
102

72
10

4,2
335X390X305

Caractéristiques techniques

Nombre de moteur
Nombre d’étage
Tension
Fréquence
Type de moteur
Puissance max (W)
Puissance
Débit d’air
Niveau sonore
Capacité nominale
Poids
Dimensions

 

V 
Hz
	
W
W
m3/h
dB(A)
l
kg
Lxlxh - mm

Options

Accessoires inclus

Flexible complet
Capteur rectangulaire Ø 32
Suceur fente long Ø 32
Brosse ronde Ø 32
Capteur à pédale Ø 32
Lot de 3 de tubes Ø 32

442801
856000101
856000071
856000061
442805
446828

Sac papier 10L 442807

Poussière

ATOM 108522 

Accessoires de série

ATOM

RDV France - Agence IDF Nord-Est
Tél : 01 39 09 11 11 
www.rdvfrance.fr - E-mail : rdv@rdvfrance.fr

HPS &JUWADIS - Agence Sud-Est
Tél : 04 78 26 17 33
www.hautepressionservice.fr - E-mail : commercial@hautepressionservice.fr
www.juwadis.fr - E-mail : contact@juwadis.fr

RELHP’ AQUITAINE - Agence Sud-Ouest
Tél : 05 56 30 99 89
www.solutionlavage.fr- E-mail : contact@relhp.fr


