

ASPIRATEUR PROFESSIONNEL

- Poussière –

ASPIRATEUR POUSSIÈRE POUR LE NETTOYAGE COURANT - ATOM

RDV a développé une gamme complète d'aspirateurs professionnels pour une utilisation dans les bureaux, hôtels ou autres commerces. Fiable et résistant, la plupart des modèles proposent le remplacement du câble électrique sans outil.

ATOM est un aspirateur compact et léger, parfait pour les petits environnements commerciaux car il est pratique aussi en termes d'utilisation que de transport.



ATOM 108522

Accessoires de série



Caractéristiques techniques

		108522
Nombre de moteur		1
Nombre d'étage		1
Tension	٧	230/50
Fréquence	Hz	50/60
Type de moteur		Direct
Puissance max (W)	W	900
Puissance	W	700
Débit d'air	m³/h	102
Niveau sonore	dB(A)	72
Capacité nominale	I	10
Poids	kg	4,2
Dimensions	Lxlxh - mm	335X390X305

Accessoires inclus

Flexible complet	442801
Capteur rectangulaire Ø 32	856000101
Suceur fente long Ø 32	856000071
Brosse ronde Ø 32	856000061
Capteur à pédale Ø 32	442805
Lot de 3 de tubes Ø 32	446828

Options

Sac papier 10L	442807
Sac papier TUL	442007

www.solutionlavage.fr- E-mail : contact@relhp.fr